ἔχον Ἡελίοιο πόλιν καλλίκετιον Αἰΐθρην, ἀννεφέλου διαπέδοιο Σεμείλιον. Hactenus de Sole. Restat, ut duos afferam locos, quorum alter est XLVI. 125: διδύμους Φαέ-
 ζοντας ἰδέσκειτο καὶ δύο Θήβας, Pentheus scilicet furore captus. haec ex Euripide
 (Bacch. v. 912) hausta esse, quisque videt. Virgil. IV. 470: et solem geminum et
 duplices se ostendere Thebas. Vide omnino Gesner. annot. ad Luc. Pseudologist.
 tom. III. p. 177 (ed. Reitz.); alter XXXV. 241: Ἐρμιῆς (portam urbis fugientibus ape-
 riens) ἠέλιος πέλε Βάκχαις i. e. qui lucem seu salutem attulit. conf. Suid. s. h. v. et
 Godofr. Bernhardy p. 839. Jacobs. annotat. ad Antipatr. Sidon. Epigr. XLVIII. tom.
 VIII. p. 63. Etiam latine clarissimus quisque homo aut res aliqua eximia figurate
 Sol dicitur. Vid. Forcell. tot. latinit. Lexicon. s. h. v.

λυκάβας vox homerica, aliis quoque poetis epicis usurpata (vid. Northm. ad Tryph.
 v. 6), apud Nonnum quatuordecim locis reperitur omnibusque praeter unum (XXXVIII.
 252) ita est posita, ut alterius pedis thesin, tertii autem trochaeum teneat. XL. 372:
 quem locum supra iam attulimus, λυκάβαντα poeta dixit ὑία χρόνου. VII. 116: ὄραι
 θυγατέρες λυκάβαντος vocantur: conf. XI. 486: ὄραι ἀσταδέος θυγατέρες λυκάβαν-
 τος, ἀελλοπόδοιο τοκῆος. Quo loco Cunaeus (animadv. p. 107) poetam ἀγραμματαίας
 et ἰδιωτείας accusat. Equidem adduci non possum, ut credam, Nonnum, qui ἀελλόπους,
 ἀκαμιατόπους, ἀρίτους, εὐπούς, νέπους, τρίπους et, quae est altera huius vocis forma
 (conf. Q. Smyrn. X. 189) ἀεροιπόδης, ὄρσοπόδης, εἰλιπόδης permultis locis posuerit nec
 ullo loco a recta declinatione discesserit, hoc uno loco ignorasse nominativum Simo-
 nidei illius ἀελλοπόδου. XXV. 7: πρώτους ἐξ λυκάβαντας... αἰῶν. adde ib. 367:
 IX. 284 (Q. Smyrn. I. 6; III. 327). VI. 243: λυκάβαντα τελέων. Conf. XXX. 231.
 M. E. Ioh. A. 209; Σ. 65: κείνου πέλεν ἀρχιερεὺς λυκάβαντος.

δυωδεκάμηρον Hesiod. Ἔργ. καὶ Ἡμ. 750: παῖς, Sophocl. Trach. 645: δυωδεκ.
 χρόνον i. e. annum.

αἰΐθρος ἐπτάζωνον ἴτυν ὀδεύων. De vocabulo αἰΐθρος plura ad v. 222, de epitheto
 ἐπτάζωνον conf. Dorvill. ad Charit. p. 664 et Gesn. ad Claud. de cons. Stilich. l. III.
 135: quae septem scopulis zonas imitatur Olympi. Hae igitur zonae orbis sunt sep-
 tem planetarum: alioqui enim quinque zonis caelum distinctum est. Nonnus caelum
 constanter ἐπτάζωνον dicit, velut III. 350: — ζῶνος αἰΐθρος κενεύων. I. 45; XL. 250:
 πόλος. VIII. 53; XLVI. 67; V. 65: et hoc l. v. 381: οὐρανός. v. 229: ζῶνης ἑβδο-
 μάτης ὑπὲρ ἀντιγος. v. 312: οὐρανὸν ἐπτά περὶ ζῶνας κυκλοῦμενον. adde II. 171; VI.
 334; XXV. 396. — ἴτυς. Hesych. explicat παντός τοῦ περιφεροῦς τὸ τελευταῖον μέρος.
 Homerus rotae curvaturam ἴτυν dicit. Est omnino ambitus vel orbis. Nonnus II.
 391: πᾶσα τετράπλευρος ἴτυς στυφελίζετο κόσμου. epitheton τετράπλ. Cunaeus (animadv.
 p. 25) acerbè reprehendit. Est sane τετράπλευρος κίων obeliscus (sic Βυζ. ἀδ. p.
 101). τετράπλευρον δόρυ ipse Nonnus M. Ev. Ioh. T. 92 crucem dicit. At poetam
 non ignorasse, ἴτυν rotundam, non quadratam esse, ex epithetis εὐκύκλος, τροχόσσσα,
 quae huic nomini adiunxit, apparet. Illo loco τετράπλευρος κόσμος est. quatuor
 enim regiones mundi intelligi vult, sed suo morè traduxit epitheton ad vocem ἴτυς,
 quae cum nomine κόσμου quasi coalescit. Ceterum ἴτυς his fere locis legitur: VI.
 86; LXV. 333; II. 575 (ποικίλοντων), 700; IV. 276 (φλογόσσαι); h. l. v. 32 (εὐ-